檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558台北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85907087

聯絡人及電話：王咪咪(02)85906666轉7413

電子郵件信箱：md2834@mohw.gov.tw

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國106年1月26日

發文字號：衛部醫字第1060102830號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「廢棄物清理法部分條文修正案」業奉總統106年1月18日華總一義字1060000585

1號令公布及行政院環境保護署106年1月24日環署廢字第1060007313號函影本各

一份(1060102830-1.pdf、1060102830-2.pdf)

主旨：「廢棄物清理法部分條文修正案」業奉總統106年1月18日

華總一義字第10600005851號令公布（如附件），請轉知

所轄醫療機構知之，並督導其依規定執行廢棄物清除、處

理業務，請查趙。

說明：依據行政院環境保護署106年1月24日環署廢字第10600073

13號函辦理。

正本：地方政府衛生局

副本：本部附屬醫療及社會福利機構管理會（含附件） 2017-01-26
12:57:17

部長 林奏延

141060009534

■■■■■■醫事管理科 ■■■■■■■收文:106/01/26

■■■■■■■有附件